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Name des Prüfinstituts: BBP: VMPA-SPG-123-97-B

-2 dB Ctr,50-5000 =

-1 dB   C50-5000 =C50-3150 =

Bau-Schalldämm-Maß nach ISO 16283-1

Aufbau:

Messung der Luftschalldämmung zwischen Räumen in Gebäuden

Prüfdatum:Auftraggeber:

Objekt:

09.01.2020Hanffaser Uckermark eG

Brüssower Allee 88

17291 Prenzlau

der verschobenen Bezugswerte (ISO 717-1)

Terz

Hanfkalk-Tafeln 160 mm mit einer Fläche von insgesamt 9 m^2

Prüfraum

Standort Hanffaster Uckermark eGLage:

Der Frequenzbereich entsprechend der Kurve 

Lage: Standort Hanffaser Uckermark eG

Art: Art:Lagerhalle

Senderaum: Empfangsraum:
beinhaltet diverses MobiliarZustand:Zustand: beinhaltet diverse Baustoffe

Volumen des Senderaumes: 

Fläche S des Trennbauteils:

Rosa RauschenPrüfschall:

Empfangsfilter:

8000

9,00

36,6

1000

1250

93,3

Frequenz

29,2

63 33,2

50

1600

34,5

R'

Volumen des Empfangsraumes:
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Frequenz, f, Hz 

Dr.-Ing. Lothar Krawczack


